

## Scansupply Batteries ApS

Topstykket 19

3460 Birkerød

CVR-nr. 28844417

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-12-2023

---

Martin Lavesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

## Scansupply Batteries ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Scansupply Batteries ApS Topstykket 19 3460 Birkerød	
	Telefon	45825090
	E-mail	flemming@scansupply.dk
	CVR-nr.	28844417
	Stiftelsesdato	15. juni 2005
	Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lavesen Frederik Wind Andersen Flemming Andersen	
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen	
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113	
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn	

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge batteriløsninger til danske og udenlandske selskaber og offentlige myndigheder. Batterierne anvendes til metermarkedet (vand-, varme-, gas- og elmålere) såvel som til medicinsk, militært og maritimt brug og som back up i stand-alone applikationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i de seneste år oplevet en markant vækst som følge af øget efterspørgsel af selskabets batteriløsninger, hvilket har øget selskabets omsætning markant. Selskabet har haft fortsat fokus på at have en tæt dialog med centrale kunder og selskabets hovedproducenter.

Uanset, at selskabets omsætning er vokset, har markedet været presset af COVID-19 pandemien og krigen i Ukraine, idet begge begivenheder har medført lange leveringstider og kraftigt stigende priser på råvarer, komponenter og fragt. Selskabet har haft stor opmærksomhed på at sikre sine leverancer.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 12.589.458, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 54.632.076, og en egenkapital på kr. 22.422.940.

Udviklingen i resultaterne er i tråd med selskabets strategi om at fastholde og styrke gode og tætte relationer til sine stakeholders samtidig med en fokus på fornuftig vækst. Ledelsen betragter derfor årets resultat som tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer løbende om selskabets kapitalstruktur er i overensstemmelse med selskabets interesser. Det overordnede mål er at sikre en kapitalstruktur, som fuldt ud dækker finansieringen af driften og understøtter en langsigtet vækst i selskabet. Strategien er uændret i forhold til tidligere år.

### Generelle risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er forbundet særlige risici med selskabets aktiviteter ud over hvad der er almindeligt for branchen.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Prisrisici*

Selskabets anvendelse af litium som råvare medfører som følge af de væsentlige prissvingninger som har eksisteret på det volatile marked i det seneste år - en særlig risiko, idet prisstigninger kun i et vist omfang kan indregnes i prisen på de færdige produkter.

Selskabet indgår ikke selv dispositioner til afdækning af prisrisici for råvarer, men ledelsen har løbende fokus på at indkøbe til konkurrencedygtige priser og i et omfang, der modsvarer den forventede aktivitet. Endvidere søger selskabet aftalemæssigt at videreføre ændrede råvarepriser til sine kunder.

#### *Valutarisici*

Selskabets aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursviklingen for euro og amerikanske dollars. Selskabet sælger og køber i valuta, hvorfor der ikke sker afdækning af valutarisici.

#### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke væsentlige risici på enkelte kunder eller samarbejdspartnere, idet selskabet dog er opmærksom på, at selskabet har særligt en kunde, der udgør en betydelig andel af omsætningen. Det er selskabets kreditpolitik, at der løbende sker en kreditvurdering af de vigtigste stakeholders.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Ledelsesberetning

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en vis afmatning i markedet i det kommende regnskabsår, dels som følge af de geopolitiske forhold, herunder den generelle markedspåvirkning af inflation og renter. dels som følge af overfyldte lagre hos flere centrale kunder.

Der forventes derfor en mindre fald i selskabets bruttofortjeneste på den korte bane både som følge af dyrere indkøb og faldende efterspørgsel, men samtidig er det forventningen, at markedet relativt hurtigt vil finde tilbage og ledelsen påregner også et positivt resultat for det kommende år.

### Vidensressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår, at der til kunder skal leveres batteriapplikationer, således at selskabet er med til at øge værdien for kunder af det produkt, som produceres og sælges. Dette stiller krav til viden ressourcerne hos medarbejdere og også til effektive forretningsprocesser.

Selskabet har dygtige medarbejdere, der løbende uddannes, og ledelsen er opmærksom på, at selskabet inden for sit forretningsområde skal have den nyeste viden og samtidig skal kunne være omstillingsparat. Der vil fortsat være fokus på at styrke selskabets faglige kompetencer.

### Miljøforhold

Da selskabet arbejder med batteriapplikationer, har ledelsen fokus på miljøet og overholdelse af gældende regler og målsætninger. Ledelsen arbejder med en miljømæssig forsvarlig driftsførelse, herunder i forhold til målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold i samarbejde med selskabets primære leverandører.

Selskabets miljøpåvirkning sker i primær grad i produktionsprocessen hos tredjemand, men selskabet sikrer sig løbende, at produktionen foretages i overensstemmelse med gældende miljøcertificeringer. Samtidig arbejdes på at reducere energianvendelse såvel som spild af råvarer og hjælpematerialer.



**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Bruttofortjeneste	20.834	22.909	7.128	8.376	11.977
Resultat af primær drift	16.409	18.787	5.374	5.796	8.688
Finansielle poster netto	-254	-261	-313	-42	37
Årets resultat	12.610	14.433	3.938	5.796	8.688
Aktiver i alt	54.632	50.646	20.105	16.565	20.044
Egenkapital i alt	22.423	21.833	10.400	9.463	10.986
Passiver i alt	54.632	50.646	20.150	16.565	20.044
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	57	90	40	57	79
Soliditetsgrad (%)	40	43	52	57	55

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%):  
(Årets resultat) / (Ges. Egenkapital)

Egenkapitalandel (soliditet):  
(Egenkapital i alt x 100) / (Passiver i alt)

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.834.089</b>	<b>22.908.592</b>
Personaleomkostninger	1	-4.136.738	-3.837.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.404	-291.575
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.408.947</b>	<b>18.779.493</b>
Andre finansielle indtægter		97.195	154.381
Finansielle omkostninger	2	-351.416	-414.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.154.726</b>	<b>18.518.926</b>
Skat af årets resultat		-3.565.269	-4.085.680
<b>Årets resultat</b>	3	<b>12.589.457</b>	<b>14.433.246</b>

Scansupply Batteries ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	122.126	196.904
Indretning af lejede lokaler	5	1.213.397	1.427.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.335.523</b>	<b>1.623.928</b>
Deposita		149.465	145.595
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>149.465</b>	<b>145.595</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.484.988</b>	<b>1.769.523</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.226.257	3.779.933
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.226.257</b>	<b>3.779.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.216.292	27.083.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	995.016
Andre tilgodehavender		23.928	28.805
Periodeafgrænsningsposter	6	275.374	195.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.515.594</b>	<b>28.302.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.766	3.911
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	7	<b>1.766</b>	<b>3.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.403.471</b>	<b>16.790.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.147.088</b>	<b>48.876.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.632.076</b>	<b>50.645.597</b>



Scansupply Batteries ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat		12.297.940	9.708.482
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.422.940</b>	<b>21.833.482</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	35.188	45.623
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.188</b>	<b>45.623</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.937.306	21.086.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.883	77.425
Selskabsskat		3.171.704	4.088.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.609.056	3.514.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.173.948</b>	<b>28.766.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.173.948</b>	<b>28.766.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.632.076</b>	<b>50.645.597</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		
Nærtstående parter	13		

## Scansupply Batteries ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	9.708.482	12.000.000	21.833.482
Foreslået udbytte		10.000.000	10.000.000
Betalt udbytte		-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	2.589.457		2.589.457
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>12.297.939</b>	<b>10.000.000</b>	<b>22.422.939</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Scansupply Batteries ApS

### Pengestrømsopgørelse

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets resultat	12.589.458	14.433.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	288.404	291.575
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	2.145	22.028
Regulering af skat af årets resultat	3.575.704	4.088.700
Regulering af udskudt skat	-10.435	-3.020
Ændring i varebeholdninger	-2.446.324	-1.502.568
Ændring i tilgodehavender	5.786.487	-17.629.166
Ændring i leverandørgæld mv.	4.324.452	16.142.762
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>24.109.891</b>	<b>15.843.557</b>
Betalt selskabsskat	-4.492.700	-1.121.516
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>19.617.191</b>	<b>14.722.041</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-26.547
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.870	-3.705
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.870</b>	<b>-30.252</b>
Udbetalt udbytte	-12.000.000	-3.000.000
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-12.000.000</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>7.613.321</b>	<b>11.691.789</b>
Likvider, primo	16.790.150	5.098.361
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>24.403.471</b>	<b>16.790.150</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.998.790	3.695.804
Pensioner	128.338	134.048
Andre omkostninger til social sikring	9.610	7.672
	<b>4.136.738</b>	<b>3.837.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	51.713	7.696
Andre finansielle omkostninger	299.704	407.252
	<b>351.417</b>	<b>414.948</b>
<b>3. Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	12.000.000
Overført resultat	2.589.457	2.433.246
	<b>12.589.457</b>	<b>14.433.246</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	543.745	1.003.787
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		26.547
Afgang i årets løb		-486.589
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>543.745</b>	<b>543.745</b>
Af- og nedskrivninger primo	-346.841	-755.483
Årets afskrivninger	-74.777	-77.948
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		486.590
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-421.618</b>	<b>-346.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.127</b>	<b>196.904</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	2.099.991	2.099.991
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.099.991</b>	<b>2.099.991</b>
Af- og nedskrivninger primo	-672.967	-459.340
Årets afskrivninger	-213.627	-213.627
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-886.594</b>	<b>-672.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.213.397</b>	<b>1.427.024</b>

## Noter

	2023	2022
<b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	30.792	20.623
Andre periodeafgrænsningsposter	244.582	174.436
<b>Saldo ultimo</b>	<b>275.374</b>	<b>195.059</b>

**7. Værdipapirer og kapitalandele**

Selskabet har følgende aktiver der måles til dagsværdi:

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.766	2.145
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabets kapital udgør kr. 125.000 fordelt i anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

	2023	2022
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat omfatter materielle anlægsaktiver		
Hensat til udskudt skat primo	45.623	48.643
Årets regulering af udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-10.510	-3.020
<b>Saldo ultimo</b>	<b>35.113</b>	<b>45.623</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sidred Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for garantistillelser på EUR 5 mio og gæld til kreditinstitutter t.kr 0 pr. 30. juni 2023 er givet virksomhedspant kr. 17. mio. samt udstedt ejerpantebrev nom. kr. 1,8 mio. med pant i driftsmateriel, goodwill m.m. Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stillet sikkerhed i form af sikringskonto med indestående kr. 344 pr. 30. juni 2023, samt nøglepersonsforsikring.

## Noter

### **12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejemålet kan tidligst opsiges med ophør den 30. juni 2028. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør i alt. t.kr. 1.940.

### **13. Nærtstående parter**

Scansupply Batteries ApS's nærtstående parter omfatter:  
Sifred Holding ApS, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sifred Holding ApS.

Koncernregnskabet for Sifred Holding ApS kan rekvireres på følgende adresse:

Bredevej 32

2830 Virum

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Andersen

Direktør

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-29 08:40:46 UTC



## Flemming Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-29 08:40:46 UTC



## Frederik Wind Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: 138749c6-0073-41a0-aae2-8efeb1f538b0

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-12-29 11:15:37 UTC



## Martin Lavesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Scansupply Batteries ApS

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-29 13:04:02 UTC



## Lise Foss Nielsen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM Statsautoriseret Revisionsint...

Serienummer: 22ff4224-7713-48f6-a9fc-f1978f5192c9

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-29 13:36:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**